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Чемпіонат U-19
2020/21 3-й тур, Матч №18

Неділя, 20.09.2020, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 18°C.

«Рух» Львів

2 : 5

«Колос» Ковалівка

12 Ледвій Дмитро
2 Ситор Юрій
3 Дихтярук Олександр
4 Форманюк Павло
16 Вадовський Максим
6 Сапуга Марко (К)
8 Волков Даниїл
20 Дуда Назар
18 Федурко Назарій
7 Рогачов Нікіта
10 Непейпієв Руслан

Запасні
1 Живиця Павло
9 Квасниця Ілля
11 Вівдич Олександр
5 Лень Олег
13 Глібко Артем

Тренер
Пономарьов Віталій

31 Пахолюк Іван (К)
26 Коновалов Вадим
2 Оруджев Давид
15 Сіренко Олександр
18 Малакі Олексій
8 Трубніков Олег
48 Криворучко Олег
99 Салабай Антон
9 Мамедов Арзуман
14 Сахно Дмитро
11 Сергійчук Святослав

Запасні
25 Кувшинкін Андрій
21 Ставничий Вячеслав
69 Апціаурі Іван
13 Німенко Назар
17 Мнишенко Ярослав
67 Груша Микита
30 Трохимчук Федір
7 Вдовенко Єгор
10 Сафончик Артем

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Кіцкай Дмитро
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 3-й тур, Матч №18
Неділя, 20.09.2020, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 18°C.

«Рух» Львів 2 : 5 «Колос» Ковалівка
6' 99 Салабай Антон

6 Сапуга Марко 14'

15' 14 Сахно Дмитро

8 Волков Даниїл 22'

26' 26 Коновалов Вадим

6 Сапуга Марко 27'

34' 14 Сахно Дмитро

18 Федурко Назарій 37'

38' 99 Салабай Антон

46' 2 Оруджев Давид
69 Апціаурі Іван

4 Форманюк Павло
5 Лень Олег 46'

16 Вадовський Максим
13 Глібко Артем 46'

6 Сапуга Марко
11 Вівдич Олександр 50'

60' 99 Салабай Антон
10 Сафончик Артем

62' 9 Мамедов Арзуман
30 Трохимчук Федір

63' 15 Сіренко Олександр
13 Німенко Назар

8 Волков Даниїл 68'

8 Волков Даниїл
9 Квасниця Ілля 70'

77' 48 Криворучко Олег
17 Мнишенко Ярослав

82' 14 Сахно Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


